
SIF4012 Elektromagnetisme: Øvingsgrupper 

 

Gruppe 1  Stud.ass. Anders Aasbø 

• Alme  Lars Ramstad   larsrams@stud.ntnu.no 
• Andreassen Hanne Blytt   hannebly@stud.ntnu.no 
• Andresen Arne    arnean@stud.ntnu.no 
• Anmarkrud Sverre    sverran@stud.ntnu.no 
• Asheim  Andreas   andreash@stud.ntnu.no 
• Bekker  Catrin     bekker@stud.ntnu.no 
• Berge  Asbjørn Herland  asbjornh@stud.ntnu.no 
• Berge  Jarl Magnus   jarlmagn@stud.ntnu.no 
• Bergstrøm Bjarte Aune   bjarteau@stud.ntnu.no 
• Bertelsen Vegard Steine   vegarbe@stud.ntnu.no 
• Birkeland Asgeir    asgeirb@stud.ntnu.no 
• Bjønnum Anne Berit   bjonnum@stud.ntnu.no 
• Bjørk  Torbjørn Ersfjord  torbjob@stud.ntnu.no 
• Bjørstad Tor Erling   bjoersta@stud.ntnu.no 
• Borge  Anette    anetteb@stud.ntnu.no 
• Brenn  Marianne Kolstad  brenn@stud.ntnu.no 
• Brennodden Glenn    glenn@stud.ntnu.no 
• Brøvig  Runar    brovig@stud.ntnu.no 
• Bø  Hallvard Norheim  hallvabo@stud.ntnu.no 
• Børven  Jon-Mattis    borven@stud.ntnu.no 
• Dahl  Johan Løwig Rambech  johanlow@stud.ntnu.no 
• Dahl  Morten    mortend@stud.ntnu.no 

 

Gruppe 2    Stud.ass. Edmund Førland Brekke 

• Daljord  Hege Victoria    daljord@stud.ntnu.no 
• Dehnavi Poyan    dehnavi@stud.ntnu.no 
• Devold  Erik    devold@stud.ntnu.no 
• Eide  Magnus Strandmyr   magnuse@stud.ntnu.no 
• Eidskrem Anders    eidskrem@stud.ntnu.no 
• Ekker  Ragnar    ragnarek@stud.ntnu.no 
• Eldevik  Simen    simene@stud.ntnu.no 
• Elvebakk Jon    jonelv@stud.ntnu.no 
• Emblem Kyrre Eeg   emblem@stud.ntnu.no 
• Fjermestad Erik    erikf@stud.ntnu.no 
• Forså  Steffen    forsa@stud.ntnu.no 
• Frafjord Øyvind    oyvindf@stud.ntnu.no 
• Fretheim Sedsel    sedsel@stud.ntnu.no 
• Frugone Christian Granerud  frugone@stud.ntnu.no 
• Furuseth Åsmund   asmundfu@stud.ntnu.no 
• Gabrielsen Andreas   andreaga@stud.ntnu.no 
• Garcia  Melina    garcia@stud.ntnu.no 
• Gaudestad Haakon    haakonga@stud.ntnu.no 
• Gaustad Jon-Vidar   jonvidg@stud.ntnu.no 
• Giertsen Kyrre    kyrreg@stud.ntnu.no 
• Giezendanner Tov Kilian   giezenda@stud.ntnu.no 
• Glimsdal Eirik    eirikg@stud.ntnu.no 



 

Gruppe 3  Stud.ass. Jan Øistein Haavig Bakke 

• Gunnarsson Vidar    vidarg@stud.ntnu.no 
• Hagen  Aleksander Berning  aleksaha@stud.ntnu.no 
• Halvorsen Svein Halvor    sveinhal@stud.ntnu.no 
• Hansen  Snorre    snorrh@stud.ntnu.no 
• Harnes  Jarle     harnes@stud.ntnu.no 
• Haugen  Petter    petterh@stud.ntnu.no 
• Heggdal Vebjørn   heggdal@stud.ntnu.no 
• Henden  Per Christian   perchrh@stud.ntnu.no 
• Herikstad Roger    heriksta@stud.ntnu.no 
• Hoem  Stian Samset   stiansam@stud.ntnu.no 
• Holtedahl Jon Erik   holtedah@stud.ntnu.no 
• Hustveit  Sondre    hustveit@stud.ntnu.no 
• Huuse  Else Marie    elsemahu@stud.ntnu.no 
• Hysing  Liv Bolstad   hysing@stud.ntnu.no 
• Jakobsen Thomas   
• Jansen  Christian Aleksander Oshaug christja@stud.ntnu.no 
• Johnsen  Jan Roger   janrogj@stud.ntnu.no 
• Jonassen Marian    marian@stud.ntnu.no 
• Kaupang Halvard    kaupang@stud.ntnu.no 
• Kolltveit  Tore    torekol@stud.ntnu.no 
• Kvarving Arne Morten   arnemort@stud.ntnu.no 
• Larsen  Camilla Thorrud  camillla@stud.ntnu.no 

 

Gruppe 4  Stud.ass. Marius Hatlo 

• Lie   Espen Oen   espenoen@stud.ntnu.no 
• Lieng  Magnus Hov   magnusl@stud.ntnu.no 
• Linder  Jacob Rune   jacobrun@stud.ntnu.no 
• Lind-Johansen Øyvind    lindjoha@stud.ntnu.no 
• Lindseth Inger Marie    ingermli@stud.ntnu.no 
• Lohne  Hans Petter   hanspel@stud.ntnu.no 
• Ludvigsen John Kenneth   johnkenn@stud.ntnu.no 
• Lundsett Håkon Andre   hakonal@stud.ntnu.no 
• Løvlid  Rikke Amilde    lovlid@stud.ntnu.no 
• Laastad  Odd Fredrik    oddfredr@stud.ntnu.no 
• Magnus  Christian   chrismag@stud.ntnu.no 
• Malm  Torgeir     torgeim@stud.ntnu.no 
• Melhus  Katrine    katrinme@stud.ntnu.no 
• Mo  Kristi    krim@stud.ntnu.no 
• Mohammad Abdul Basit    abdulbas@stud.ntnu.no 
• Monsen  Åsmund Fløystad  asmundfl@stud.ntnu.no 
• Myrseth Inge Bjørn   ingebjm@stud.ntnu.no 
• Nakken  Øivind    oivindn@stud.ntnu.no 
• Ng  Sebastian   ng@stud.ntnu.no 
• Nordanger Knut    nordange@stud.ntnu.no 
• Nygård  Børge Bjørnli   borgebjo@stud.ntnu.no 
• Nystedt  Frøydis Johanne   nystedt@stud.ntnu.no 
• Næss  Arild    arildna@stud.ntnu.no 



 

Gruppe 5  Stud.ass. Martin Wold Lund 

• Oftedal  Arve    arveo@stud.ntnu.no 
• Olsen  Håvard Morten   havardol@stud.ntnu.no 
• Olsnes  Arnhild    olsnes@stud.ntnu.no 
• Pande-Rolfsen Jacques Erlend Boutin   jacquese@stud.ntnu.no 
• Paul  Elisabeth Nithya Eapen  elisabp@stud.ntnu.no 
• Pettersen Nina    ninap@stud.ntnu.no 
• Pryde  Linda Skare   pryde@stud.ntnu.no 
• Rystad  Nils Vidar   nilsvida@stud.ntnu.no 
• Røe  Ola Iver   olaiver@stud.ntnu.no 
• Rønning Ståle    stalero@stud.ntnu.no 
• Sagerup Trond Løvås   sagerup@stud.ntnu.no 
• Samuelsen Bjørn Tore   bjorntsa@stud.ntnu.no 
• Saxegaard Magne    saxegaar@stud.ntnu.no 
• Skadsem Hans Joakim   skadsem@stud.ntnu.no 
• Skjølsvik  Kathrine Antonie Lindblad kathrsk@stud.ntnu.no 
• Skogsrud Guro    skogsrud@stud.ntnu.no 
• Skriudalen Stian    skriudal@stud.ntnu.no 
• Steindal Arnfinn Engeset  steindal@stud.ntnu.no 
• Stene  Tore    torst@stud.ntnu.no 
• Stokke  Trond    tronst@stud.ntnu.no 
• Strandberg Rune    strandbe@stud.ntnu.no 
• Stray-Pedersen Marit     strayped@stud.ntnu.no 
• Stubhaug Elin    stubhaug@stud.ntnu.no 

 

Gruppe 6  Stud.ass. Veronika Kristine Tømmerås 

• Sund  Endre Eivind Aune  endrees@stud.ntnu.no 
• Sunde  Bjørn Magnus   bjornmag@stud.ntnu.no 
• Sæten  Christina    saten@stud.ntnu.no 
• Sæther  Heidi Vogt   heidivog@stud.ntnu.no 
• Sørbø  Johannes   sorbo@stud.ntnu.no 
• Thaule   Marius     mthaule@online.no 
• Thorsen Leif Kristian   leifkris@stud.ntnu.no 
• Tjørhom Henning   tjorhom@stud.ntnu.no 
• Tobiassen Bård    bardt@stud.ntnu.no 
• Tørlen  Idar Kolstad   torlen@stud.ntnu.no 
• Ugelstad Annette    annettu@stud.ntnu.no 
• Ulriksen Lars Thomas   larsthom@stud.ntnu.no 
• Ulvmoen Marit     ulvmoen@stud.ntnu.no 
• Utne  Harris    harris@stud.ntnu.no 
• van Wingerden Mattheus Theodorus Johannes mattheus@stud.ntnu.no 
• Vea  Jan Sverre Brander  jansverr@stud.ntnu.no 
• Vestvik   Ida Kathrine   idakathr@stud.ntnu.no 
• Wasmuth Linn Smørås   wasmuth@stud.ntnu.no 
• Waterloo Svein Petter   sveinpw@stud.ntnu.no 
• Wennberg Lena Cecilie    wennberg@stud.ntnu.no 
• Windsor  Anders Thomas   windsor@stud.ntnu.no 
• Ødegård Rune Steinsmo   runestei@stud.ntnu.no 
• Østerbø  Øystein Kvaal   oysteios@stud.ntnu.no 


